

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2009 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2009

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
1 LANGILE-GASTUAK GASTOS DE PERSONAL	3.835.066	3.678.174	3.669.614	156.892	8.560
10 GOI-KARGUAK ALTOS CARGOS	75.444	75.444	75.444	0	0
100 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS	75.444	75.444	75.444	0	0
12 FUNTZIONARIOAK FUNCIONARIOS	2.343.091	2.202.839	2.202.839	140.252	0
120 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS	2.343.091	2.179.703	2.179.703	163.388	0
123 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN. RETRIBUCIONES PER. FUNC. INTERINO ACUMULA. TAREAS	0	23.135	23.135	-23.135	0
13 LAN-LEGEPEKOAK LABORALES	659.393	649.185	649.185	10.208	0
130 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE PERSONAL LABORAL FIJO	659.393	649.185	649.185	10.208	0

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2009 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2009

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
16 KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTU CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALE	757.138	750.707	742.147	6.431	8.560
160 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE- KOTIZAZIOAK COTIZACIONES SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR	652.867	635.224	635.224	17.642	0
161 INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK INDEMNIZACIONES, PRESTACIONES SOCIALES	84.271	102.284	102.284	-18.013	0
162 BESTELAKO GASTU SOZIALAK OTROS GASTOS SOCIALES	20.000	13.199	4.639	6.801	8.560

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2009 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2009

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	7.152.034	6.349.396	4.951.509	802.638	1.397.887
21 ALOKAIRUAK ETA KANONAK ARRENDAMIENTOS Y CANONES	533.100	497.928	461.586	35.172	36.342
212 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	430.100	407.290	397.404	22.810	9.886
213 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE	20.000	9.744	9.744	10.256	0
214 ALTZARIAK MOBILIARIO	0	5.192	5.192	-5.192	0
215 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	55.000	54.609	40.352	391	14.257
218 KANONAK CANONES	28.000	21.092	8.894	6.908	12.199

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2009 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2009

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK REPARACIONES Y CONSERVACION	34.000	28.539	27.817	5.461	722
222 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	7.000	0	0	7.000	0
223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE	7.000	1.319	1.319	5.681	0
224 ALTZARIAK MOBILIARIO	5.000	8.307	8.307	-3.307	0
225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	15.000	18.913	18.191	-3.913	722

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2009 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2009

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA  
PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION  
RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.  
PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)  
(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK OTROS SERVICIOS EXTERIORES	6.583.934	5.822.875	4.462.051	761.059	1.360.824
231 EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK GASTOS DE INVESTIGACION Y DESARROLLO DEL EJERCICIO	30.000	19.271	19.271	10.729	0
232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	80.000	55.198	44.212	24.802	10.986
233 GARRAIOA TRANSPORTES	16.000	0	0	16.000	0
236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU.	234.000	220.025	205.137	13.975	14.888
237 HORNIDURAK SUMINISTROS	9.000	4.601	4.601	4.399	0
238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK OTROS SERVICIOS EXTERIORES	6.214.934	5.523.780	4.188.831	691.154	1.334.949
28 BESTELAKO GASTUAK OTROS GASTOS	1.000	55	55	945	0
282 BESTE HAINBAT GASTU DIVERSOS GASTOS	1.000	55	55	946	0

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2009 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2009

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRUL TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS	34.479.592	34.109.831	27.862.240	369.761	6.247.591
42 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI A ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	11.755.592	11.718.621	11.718.621	36.971	0
422 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI A ENTIDADES LOCALES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	11.755.592	11.718.621	11.718.621	36.971	0
45 ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA E A EMPRESAS, FAMILIAS Y OTROS SECTORES	22.724.000	22.391.210	16.143.619	332.790	6.247.591
452 BESTELAKO ENPRESA PRIVATUEI A OTRAS EMPRESAS PRIVADAS	14.200.700	14.549.874	9.628.429	-349.174	4.921.446
453 FAMILIEI A FAMILIAS	1.850.000	1.850.907	1.845.263	-907	5.644
454 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	6.673.300	5.990.429	4.669.928	682.871	1.320.501

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2009 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2009

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES	236.000	158.675	142.299	77.325	16.376
62 BESTELAKO INBERTSIOAK OTRAS INVERSIONES	50.000	45.152	45.152	4.848	0
623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA, UTILLAJE Y O.	15.000	2.115	2.115	12.885	0
624 ALTZARIAK MOBILIARIO	15.000	39.897	39.897	-24.897	0
625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	20.000	3.140	3.140	16.860	0
63 INBERTSIO INMATERIALAK INVERSIONES INMATERIALES	186.000	113.523	97.147	72.477	16.376
632 APLIKAZIO INFORMATIKOAK APLICACIONES INFORMATICAS	186.000	113.523	97.147	72.477	16.376
8 FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS	50.000	11.083	11.083	38.917	0
82 BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-IN INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTI	50.000	11.083	11.083	38.917	0
824 LANGILEENTZAKO KREDITUAK CREDITOS AL PERSONAL	50.000	11.083	11.083	38.917	0

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2009 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2009

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

(Euroak)

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
PROGRAMA 47130 GUZTIRA	45.752.692	44.307.159	36.636.746	1.445.533	7.670.414
TOTAL PROGRAMA 47130					
<b>GUZTIRA TOTAL</b>	<b>45.752.692</b>	<b>44.307.159</b>	<b>36.636.746</b>	<b>1.445.533</b>	<b>7.670.414</b>